
UCHWAŁA NR XXXVI/942/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 
w zakresie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Prokocim”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania w celu przystąpienia do 
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Prokocim” 
w granicach określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Proponuję się Prezydenta Miasta Krakowa do sporządzenia do dnia 30 lipca 2020 r. analizy 
zasadności przystąpienia do sporządzenia wskazanego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru objętego sporządzanym Miejscowym Planem Zagospodarowania 
Przestrzennego „Prokocim”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: F3CDB93A-2A9B-48D9-B1FE-BF2A0F183A3A. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny 
do uchwały Nr XXXVI/942/20
Rady Miasta Krakowa
z dnia 26 lutego 2020 r.

Id: F3CDB93A-2A9B-48D9-B1FE-BF2A0F183A3A. Podpisany Strona 1




